
平成２４年７月８日	
 

ボーイスカウト岡山連盟	
 

総務委員会委員様	
 

	
 

ボーイスカウト岡山連盟	
 

事務局長	
 今田惇治	
 

	
 

総務委員会の開催について	
 

	
 

このことにつきまして、予定通り「総務委員会」を下記の通り開催します。	
 	
 

ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席していただきたくご案内申し上げます。	
 

	
 

記	
 

	
 

１．日時	
 	
 平成２４年７月１３日（金）１９時３０分～２１時	
 

	
 

２．会場	
 	
 総社市立中央公民館	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 総社市中央３丁目１－１０２番地	
 	
 	
 ０８６６－９２－３４９１	
 	
 

	
 

３．内容	
 	
 	
 １．今年度	
 事業の確認	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 ２．次年度	
 事業の計画	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 各自の意見を十分に出し合い協議いたしましょう。	
 

３．富士・菊スカウト顕彰会について	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 ４．総務委員会日程確認	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 ５．その他	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 ６．	
 

４．今後の会議予定	
 

	
 	
 	
 	
 	
 ９月１４日（火）	
 １９：３０～２１：００	
 総社中央公民館	
 

	
 	
 	
 	
 	
 ＊９月１５日（土）は、県連理事会です。日程が続きます。日程変更の可能性あり。	
 

５．出欠の届け送付先	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ご面倒でしょうが、出欠返信は、県連事務局と委員長宛お願いいたします。	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 出来るだけメールでいだければありがたいです。	
 

県連事務局長	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

山田	
 實雄	
 総務委員長へ前日までにお知らせください	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 山田ＰＣメール	
 konkonimi@mx3.tiki.ne.jp	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 山田携帯メール	
 f5-wtair.j3-k4@docomo.ne.jp	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 山田携帯	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 090-4573-4909	
 


